Witowski et Bystrzeiowski Intercisa Ho. 497.
borant mutuo.

Comparantes personales coram Officio ecclesie p[re]sby[ter]i Castren[si]
Capitaneisq[ue] Lemphien[si] Eno[rum] Kraslaus de Wrocie Witow:
Ab una & Hayne has de Bystrzeiowice Bystrzeiowice
parte ab altera d[omi]n[us] ment[is] & corpor[is] eques & Item D[omi]n[us] D[omi]n[us]
in h[is] d[omi]n[us] sub quibuslib[et] p[ro]p[ri]e & competens recedendo
Ligant[ur] vero facten[ti] Capitan[us] Lemphien[si] d[omi]n[us] iudic[is] aut
p[re]sentat[ur] deum d[omi]n[us] ab uno sub generaliter ab
totaliter & plenarie imperando & subyugando palam libera
publice ac p[ro]p[ri]um recognoverunt & quilibet illorum deorsum
suis inter se recognoverunt Quia p[ro] h[is] actus sunt in et super
bonis suis generaliter omnia & d[omi]n[us] pecunia q[ue] b[er]unt ha
bit[us] & habentibus una pars alteri ac p[ro] h[is] d[omi]n[us] d[omi]n[us] inien
t[ur] & d[omi]n[us] p[re]sby[ter]i Intercisa coram inter se recognov
erunt coram eorum & f[un]d[am]ent[is] in eadem Intercisa consentant
deane & data eisdem h[ic] Lemphien[si] die h[ab]it[us] in actu coram
Confessam manibus recognoscantiam subscriptam in omnibus & d[omi]n[us]
sub Intercisa eisdem f[un]d[am]ent[is] p[re]sby[ter]i articulis h[ic]
die h[ab]it[us] ac regibus in d[omi]n[us] omnia p[ro]miserunt tene
re & complere exequi ac invidiabiliter observare omnibus &
singulis Intercisa eisdem p[re]sby[ter]i tam in toto quam in parte
inspicere Intercisa p[re]sby[ter]i ad Intercisa p[re]sby[ter]i & d[omi]n[us] &
Intercisa p[re]sby[ter]i ad Intercisa p[re]sby[ter]i & d[omi]n[us] Intercisa h[ic]
tam in toto referendo. Item sub Vadio Mile p[re]sby[ter]i & d[omi]n[us]
calum per d[omi]n[us] part[em] cum d[omi]n[us] v[er]is d[omi]n[us] ob non com
pletionem omnium & singulorum Intercisa p[re]sby[ter]i & d[omi]n[us] tam
in parte quam in toto h[ic] p[re]sby[ter]i p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[us] & d[omi]n[us]
Vendo & p[re]sby[ter]i p[re]sby[ter]i Vadio modo p[re]sby[ter]i ad d[omi]n[us] & d[omi]n[us]

1490
cu re aliqui principali deq. consensu Invenio quod non completa
completa pars huius memorata de qua supra non tenentur cum
sue ad Infirmitatem dandi abona omnia tam in toto quam in parte
adimplenti et firmiter tenentur hinc illud succedat ad officium
Ireni Casarij Capite Lemnythienj Capite Regis. Cupiat quo
ad videndum sperat, mediante semper in primo statum dandi
sanguinem peremptorio stare unparere, inde videtur statum huius
Invenio quod dandi facere ac omne inducitur par debet in hinc
deq. actus dandi ab ad omnia membra obligat per hinc
Reminera prima peremptorium ex alio omnia ex parte consequens
Causa eisdem dandi deq. peremptorium vera informatio pro
Maion. Maion non dandi dandi legatione intra vel extra Regem
Senatus Melitani, ad Munaera ad dandi vel alij quibuslibet
dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietudinem
purea et bona prima deq. Casarij Lemnythienj dandi
dilationem sibi non recipiendo nullasq. Munaera et dandi ac
earum provisiones faciendos sed in hinc omnia per hinc simplibus
vel dandi eas per hinc dandi fatalis sunt in hinc
Invenio bello Conventioneis ac alij quibuslibet hinc. recedendo et
dandi non subterfugendo nec modo alio quibuslibet eadem ad
sub dandi personalibus dandi ad hinc dandi dandi

Staniszowski Consorti sua Reformer

comparens personaliter coram Officio et hinc dandi Casarij
Capite Lemnythienj dandi hinc dandi dandi
Mente et fopore ex hinc dandi dandi dandi
quibuslibet propriis et competens recedendo dandi hinc
dandi Capite Lemnythienj dandi dandi ad hinc dandi
atque ad hinc dandi ac hinc dandi dandi dandi
totaliter explenone memorando dandi hinc dandi libere

pube